





                                О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е

        За остварените резултати од работењето на паботењето на
   АД НОВА СТОКОВНА КУЌА Струмица за период од 01.01-31.12.22


   АД НОВА СТОКОВНА КУЌА Струмица за периодот Јануари-Декември
 2022година оствари позитивен финансиски резултат искажан во
 неревидираниот Биланс на успех.
   Во 2022 година нема промени во сметководствените политики и методи
 на вреднување на позициите во финансиските извештаи на АД НОВА
 СТОКОВНА КУЌА Струмица.
   За дванаесетте месеци оставарен е приход од 22.757.193,00 денари,
 споредбено со остварените приходи за овој период 2021 година бележат
 зголемување. Истиот е остварен од промет на клиенти кои имаат закупено
 деловен простор.
    Оперативните расходи за цела година изнесуваат 21.090.932,00 денари
  и се зголемени во однос на истиот период од претходната година.
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